Beam 2026-02-03

https://exaktor.com/fi/tuote/beam-g2/

o Viisi optiikka vaihtoehtoa
e Asennuskorkeus mahdollisuus jopa 15 m asti
e Maa- ja kotieldintalousrakennuksiin

E ﬂ E %@nuﬁhﬂtﬁbeuygmnown

Beam HighBay, valotehokas laajaséteilija.Valaisin soveltuu erinomaisesti teollisuus- ja varastotiloihin. Beam HighBay kirkkaalla tasolasilla (C), Snro 4309233, soveltuu myés maa-
ja kotielaintalousrakennuksiin.Eri optiikkavaihtoehdot mahdollistavat kdytén 5 m asennuskorkeudesta yléspéin aina 15 m asti.Laaja kayttolampétila-alue. Valaisin on aina DALI-
ohjattava.Runko on mustaksi pulverilakattua alumiinia.Beam HighBay G2 on saatavana usealla eri optiikalla (50°, 90°, 120°, kirkas jaopaali). Tdm3 takaa soveltuvuuden erityyppisiin
ja erikorkuisiin tiloihin.Ripustusasennus ketjulla tai vaijerilla. Lisdvarusteena katto / -seindasennukseensopiva saadettava asennussanka.Valaisin toimitetaan 1,5 m

asennuskaapelilla (5x1,5 mm2).
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Tarvitsetko tukea?
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Vaihtoehdot

T imi Jarj

4309208
4309209
4309210
4309211
4309233

Beam HighBay 150W 20kim 50 DA
Beam HighBay 150W 20kim 90 DA
Beam HighBay 150W 20kim 120 DA
Beam HighBay 150W 18kim O DA
Beam HighBay 150W 20kim C DA

150
150
150
150
150

4000
4000
4000
4000
4000

)

Mitat (PxLxK/S, mm)
-x-x241
-x-x241
-x-x241
-x-x241
-x-x241

Vari
Musta
Musta
Musta
Musta

Musta

Kotelointiluokka
1P65
P65
1P65
P65
1P65




